

LARS K. HOLDING ApS

Køllegårdsvej 46
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2017

Lars Kalnæs
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS K. HOLDING ApS
 Køllegårdsvej 46
 2730 Herlev

 CVR-nr: 31277760
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber og foretager investeringer.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat tkr. 38 i overskud efter skat, anser ledelsen for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfrdsstillende resultat for det kommende år.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.400	-6.312
Resultat af ordinær primær drift		-6.400	-6.312
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.000	0
Andre finansielle omkostninger		-5.000	0
Ordinært resultat før skat		37.600	-6.312
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		37.600	-6.312
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.600	-6.312
I alt		37.600	-6.312

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.000	22.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Anlægsaktiver i alt		22.000	22.000
Likvide beholdninger		4.342	1.642
Omsætningsaktiver i alt		4.342	1.642
Aktiver i alt		26.342	23.642

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-235.027	-272.627
Egenkapital i alt		-110.027	-147.627
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.300	6.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		130.069	165.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.369	171.269
Gældsforpligtelser i alt		136.369	171.269
Passiver i alt		26.342	23.642